

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 16 de abril de 2024

Ano XIV - Edição nº 02062 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 158/2023

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 158/2023

1º Termo aditivo ao Contrato de nº 158/2023 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Objeto: Contratação de empresa para pavimentação asfáltica na sede do município de Cafarnaum - BA (SICONV nº 920568/2021). Fica acrescido no valor de R\$ 167.412,54 (cento e sessenta e sete mil quatrocentos e doze reais e cinquenta e quatro centavos), o equivalente a 23,30% ao contrato original. 15 de abril de 2024. Sueli Fernandes de Souza Novais

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br